РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИЗНОСКОВСКИЙ РАЙОН

Сельской Думы муниципального образования

 сельское поселение

Село Шанский Завод

РЕШЕНИЕ

от  09.06.2025 года                  с.Шанский Завод                               №170

О внесении изменений в Порядок определения территории или

части территории муниципального образования сельское поселение

Село Шанский Завод, предназначенной для реализации инициативных

проектов», принятый решением Сельской Думы муниципального

образования сельское поселение Село Шанский Завод от «26» июня 2023

года №108

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение Село

Шанский Завод, Сельская Дума муниципального образования сельское

поселение Село Шанский Завод

РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок определения территории или части территории

муниципального образования сельское поселение Село Шанский Завод,

предназначенной для реализации инициативных проектов», принятый

решением Сельской Думы муниципального образования сельское поселение

Село Шанский Завод от «26» июня 2023 года №108 (далее – Порядок),

следующие изменения:

1.1. Пункт 1.3. Порядка изложить в новой редакции:

«1.3. Территория, на которой могут реализовываться инициативные

проекты, устанавливается постановлением администрации.».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение и разместить

на официальном сайте администрации муниципального образования сельское

поселение Село Шанский Завод в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального

опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования                                            В.Г.Илюшин

consultantplus://offline/ref=55E15791746D381C149CF05C7CBD551FCFA4BD3C2A4956CB3DDCC06FEBC7E9F3659D18756BB6486EA31A25A11FCB94F28EB39FAB79p9R9W